

## **ANSWERS TO QUESTIONS DOCUMENT 1**

RFQ-NFC-01-2024

Date: 4-15-24

Question 1: Does NFC have a budget for the project?

**Answer 1:** NFC has a budget for each of the two projects and anticipates awarding the projects to one architectural firm under a project specific (non-continuing) contract.

Question 2: Does NFC have architects under contract for continuing services?

Answer 2: One firm is currently in a continuing contract with NFC.

Question 3: If yes, may I have the list of architects?

Answer 3: Clemons, Rutherford, and Associates Inc – CRA Architects

## END OF ANSWERS TO QUESTIONS DOCUMENT 1